展總帳戶自提戶--11748

988,215,518

　18

　衛福部賑災專戶--台銀--00300172727

　7

2,290

　54

　台銀中興分行135515
2,611,498

　55

　台銀中興分行135523
2,611,711

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,034,214,944

衛生福利部

應收帳款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 6,480,414

本年度部分 2,759,175

112

一百一十二年度
2,759,175

　0457010100-1

　罰金罰鍰及怠金
50,000

　　0457010101-4

　　罰金罰鍰
50,000

　1257010200-1

　雜項收入
2,709,175

　　1257010201-4

　　收回以前年度歲出
2,709,175

以前年度部分 3,721,239

103

一百零三年度
959,400

　0457010300-0

　賠償收入
959,400

日  期
備  註

金  額
摘            要

衛生福利部

應收帳款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　0457010301-3

　　一般賠償收入
959,400

105

一百零五年度
369,609

　0457010300-0

　賠償收入
369,609

　　0457010301-3

　　一般賠償收入
369,609

109

一百零九年度
273,230

　0457010100-1

　罰金罰鍰及怠金
200,000

　　0457010101-4

　　罰金罰鍰
200,000

　1257010200-1

　雜項收入
73,230

　　1257010201-4

　　收回以前年度歲出
73,230

110

一百一十年度
709,000

衛生福利部

應收帳款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　0457010300-0

　賠償收入
7,000

　　0457010301-3

　　一般賠償收入
7,000

　1257010200-1

　雜項收入
702,000

　　1257010201-4

　　收回以前年度歲出
702,000

111

一百一十一年度
1,410,000

　1257010200-1

　雜項收入
1,410,000

　　1257010201-4

　　收回以前年度歲出
1,410,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6,480,414

衛生福利部

其他應收款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 22,792,499

本年度部分 14,167,200

112

一百一十二年度
14,167,200

　5257011700-5

　科技業務
6,663

　　5257011710-9

　　科技發展工作
6,663

　6257011000-0

　社會救助業務
7,441,776

　6357012000-0

　保護服務業務
322,980

　6557010100-5

　一般行政
6,479

　6557011000-6

　醫政業務
79,442

　6557011100-0

　心理及口腔健康業務
6,298,148

　6557011100-0*

　心理及口腔健康業務
1,712

　6557011900-7

　醫院營運業務
10,000

以前年度部分 8,625,299

107

一百零七年度
8,625,299

　6657012000-7

　社會保險業務
8,625,299

　　6657012020-4

　　社會保險補助
8,625,299

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 22,792,499

日  期
備  註

金  額
摘            要

衛生福利部

應收其他政府款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 134,409,651

以前年度部分 134,409,651

095

[...]

134,409,651

　1108010900-9

　雜項收入
134,409,651

　　1108010901-1

　　收回以前年度歲出
134,409,651

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 134,409,651

日  期
備  註

金  額
摘            要

衛生福利部

預付款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 2,288,764,498

本年度部分 2,127,509,462

112

一百一十二年度
2,127,509,462

　5157011100-2

　公費生培育
67,283,116

　5157011100-2*

　公費生培育
6,441,748

　5257011700-5

　科技業務
10,676,000

　　5257011710-9

　　科技發展工作
10,471,000

　　5257011720-2

　　財團法人國家衛生研究院發展計畫
205,000

　5257011700-5

　科技業務
1,198,026,184

　　5257011720-2*